
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 16:50

Nafukovací postel Intex 67766 Dura-Beam Comfort Twin 191x99x33cm

Cena: 1 398,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 67766
Výrobce: Intex
Kategorie: Nafukovací matrace

Nafukovací postel Intex 67766 Dura-Beam Comfort Twin 191x99x33cm
Nafukovací postel TWIN INTEX
Je vyšší nafukovací postel o velikosti 99 x 191 x 33 cm od výrobce INTEX vyrobená z kvalitního vinylu s jemným materiálem na povrchu. Je vhodná jak na cestování,
tak třeba k uložení návštěvy. Velmi snadno se nafukuje, vyfukuje a uskladňuje. Má zabudovanou AC 220V elektronickou pumpu díky, které se nafoukne za cca 2
minuty.

Zdravý a bezpečný spánek zajišťuje technologie multi-komorového rozdělení vzduchového jádra. Díky této technologii celá postel výtečně tepelně izoluje a nahrozí
tedy lokální prochlazení, jako u obyčejných matrací. Další velkou výhodou více komorové konstrukce, je její schopnost absorbovat a tlumit vibrace a díky tomu Vám
umožní spát v klidu a nerušeni.

Technický popis:
- rozměr postele: 99 x 191 x 33 cm
- nosnost postele: 136 kg
- barva: šedá
- kvalitní příjemný semiš povrch
- není vhodné pro děti do 1 roku
- hmotnost: 6 kg
- Integrovaná elektrická pumpa: AC 220V
- doba nafouknutí: 2 min
- výrobce: Intex


